Cede locum lesus fortune cede potenti

Zedere qui potuit aliquando prodesse valebit

Cede locū lesus. i. da locū lesō vel sedenti quousq̄ sit tps. vel | cede | lei humiliādo te. vii salo. Ubi est hūilitas ibi ē sapia. Hūilita te ḡ in oib' : q̄ q̄ se hūiliat exaltabit : et q̄ se exaltat hūiliabit. An̄ aug. Qui sine humiliat te ceteras virtutes p̄gregat qm̄ puluerē in aere portat | fortune cede potenti | .i. forti et nobili: q̄ ditior et potētiōr ē te | ledere q̄ potuit et. | vel alit' tu lesus et. | .i. da locū ei q̄ te lesit | fortune potēt | .i. felicitior et potētiōr ē te. vii ḡ. Nō vlcisceris quis et operis fatib' **Eum quid peccaris castiga teipse subinde** **ris. Qui lesit temere possit quicq̄ valē.**

Vulnera dum sanas dolor est medicina doloris.

Hic docet nos auctor: q̄ post pctm̄ corrigam' nos. Et sicut ad verā cōfessionē nos inuitat di. | cum peccaris | .i. cum peccaueris | qd̄ | .i. in aliq̄ | castiga teipm̄ | .i. p̄uertendo te de pctō | subinde | .i. post pctm̄ | castiga | inq̄ p̄fitendo ore: penitēdo corde: satisfaciendo opere: q̄ aliter non penitebis. vii. Loz cōpungat: os dicat: opusq̄ sequat. Et licet correctio sit aspera: tñ bona et mitigat vitū: qd̄ ostendit p metbapborā dicens | vulnera illū sanas | .i. pctā per p̄fessionē oris: p̄strictionē cordis et operis satisfactionē | dolor est et. ḡ. Et corp' redimas ferrū patiaris et ignes alibi. Asperio: sanat grauiores potio morbos. A fili de cōfessioe. vel alit' | inde | .i. postea: q̄ quis correctio sit aspera: tñ bona est. et hoc ostendit per metbapborā | dolor est et | .i. dum sanas vulnera. s. medendo dolore. Medicina em̄ egrotanti imposita dolore infert: sed postea dolore sanat et emendat. et alibi. Si peccaueris te reprehendas et conscientia te remordeat: et hec erit peccati sanatio. vnde ḡ. Nūq̄ peccatum correctio multa sequatur. Sanat et languozem faciens medicina dolorē.

Damnaris nunq̄ post longum tempus amicum

Mutauit mores sed pignora prima memento

Noli leui occasione ab amicitia desistere. q. d. Si aliquis q̄ diu fuerit in amicitia tua et post peccet sine condona et: q̄ | mutauit mores | odiendos illum quē prius amabat | sed memēto prima pignora | .i. primā amicitia. s. primū pign' et. | dānaris | .i. nunq̄ dānabis illū quē in pueritia habuisti amicum: et noli aliqua occasione ab eius amicitia desistere: q̄ | mutauit mores | .i. te obliuiscēdo: vnde versus Non est antiquus a te dānandus amicus. Durauit mores: effectus cerne piores.

Gratioz officijs quo sis mage carioz esto

Ne nomen subeas quod dicitur officiperdi